АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                         № 92
О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Новоселовского сельского поселения
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 20.12.2012 № 92 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Новоселовского сельского поселения»;
2) постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 12.05.2016 № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 20.12.2013 № 92 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Новоселовского сельского поселения»;

3) постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 15.11.2016 № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 20.12.2013 № 92 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Новоселовского сельского поселения»;

4) постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 12.11.2018 № 144 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 20.12.2013 № 92 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Новоселовского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
	Глава поселения
	С.В. Петров

16